PV weidinger

Pantaloni ESD, corti, 128 g/m?, neri, XS

| pantaloni SafeGuard ESD neri sono ideali per I'uso professionale. Con un taglio dritto e
pratiche tasche, offrono comfort e funzionalita. | pantaloni sono dotati di una tasca laterale
con logo ESD e di una tasca portautensili sulla gamba. La resistenza superficiale tipica
compresa tra 10° e 10’ ohm, il che garantisce una dissipazione affidabile delle cariche
elettrostatiche. Il peso del tessuto & di 128g/m?, composto da 74% poliestere, 24% cotone
e 2% fibra di carbonio. Una scelta di alta qualita per la protezione ESD in ambienti difficili.
« taglio dritto

- 1tasca posteriore con logo ESD

« 1tasca laterale e tasca porta attrezzi sulla gamba

- lavabile fino a 40°C

Articolo n. WL44301
Modello SG-HO-SCH-128-K
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Produttore
Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Unita di vendita

Unita di contenuto

Informazioni sul colore del produttore
Colore

Genere

Resistenza superficiale tipica (Rpp)
Misurare

Caratteristiche (abbigliamento)

Composizione del materiale
Peso base

Conforme alle ESD

Altre versioni

Articolo n.
WL44301
WL44304
WL44305
WL44306
WL44307
WL44308
WL44309
WL44835
WL50957

PV weidinger

SAFEGUARD
SG-HO-SCH-128-K-XS

Weidinger GmbH
Hertha-Sponer-Str. 1a
DE-82216 Gernlinden

1Pezzo

1Pezzo

nero

Nero

Unisex

10° Ohm — 10" Ohm
XS

2 Tasche Laterali, Soddisfa | Requisiti Della Norma
Din En 61340-5-1, Logo Esd

74% cotone, 24% poliestere, 2% fibra di carbonio
128 g/m?
Si

Misurare
XS

S

M

L

XL

XXL

3XL

4XI

5XI
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