

Pantaloni ESD, corti, 128 g/m², neri, XS



I pantaloni SafeGuard ESD neri sono ideali per l'uso professionale. Con un taglio dritto e pratiche tasche, offrono comfort e funzionalità. I pantaloni sono dotati di una tasca laterale con logo ESD e di una tasca portautensili sulla gamba. La resistenza superficiale tipica è compresa tra 10^6 e 10^7 ohm, il che garantisce una dissipazione affidabile delle cariche elettrostatiche. Il peso del tessuto è di 128g/m², composto da 74% poliestere, 24% cotone e 2% fibra di carbonio. Una scelta di alta qualità per la protezione ESD in ambienti difficili.

- taglio dritto
- 1 tasca posteriore con logo ESD
- 1 tasca laterale e tasca porta attrezzi sulla gamba
- lavabile fino a 40°C

Articolo n.

WL44301

Modello

SG-HO-SCH-128-K

Products for the electronic industry



Produttore	SAFEGUARD
Codice articolo del produttore	SG-HO-SCH-128-K-XS
Dati del produttore GPSR	Weidinger GmbH Hertha-Sponer-Str. 1a DE-82216 Gernlinden
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Informazioni sul colore del produttore	nero
Colore	Nero
Genere	Unisex
Resistenza superficiale tipica (Rpp)	10^6 Ohm – 10^7 Ohm
Misurare	XS
Caratteristiche (abbigliamento)	2 Tasche Laterali, Soddisfa I Requisiti Della Norma Din En 61340-5-1, Logo Esd
Composizione del materiale	74% cotone, 24% poliestere, 2% fibra di carbonio
Peso base	128 g/m ²
Conforme alle ESD	Si

Altre versioni

Articolo n.	Misurare
WL44301	XS
WL44304	S
WL44305	M
WL44306	L
WL44307	XL
WL44308	XXL
WL44309	3XL
WL44835	4XL
WL50957	5XL